UBND THỊ XÃ PHƯỚC LONG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

SÁNG TẠO KỸ THUẬT

LẦN THỨ VII

             Số:           /QĐ-BTC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phước Long, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật

thị xã Phước Long lần thứ VIII, năm 2024 - 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

SÁNG TẠO KỸ THUẬT THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg, ngày 14/07/2006 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-HTSTKT ngày 29/02/2024 của Ban Tổ chức Hội thi

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Phước lần thứ

VIII, năm 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-HTSTKT ngày 29/02/2024 của Ban Tổ chức Hội thi

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình Phước về ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bình

Phước lần thứ VIII, năm 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 15/03/2024 của UBND thị xã Phước

Long về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thị xã Phước

Long lần thứ VIII, năm 2024 – 2025;

Xét đề nghị của phòng Kinh tế (Cơ quan thường trực BTC Hội thi) tại Công văn số

91/PKT ngày 19/03/2024,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thị

xã Phước Long lần VIII, năm 2024 - 2025.

Điều 2. Chánh văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Kinh tế; thành viên

Ban tổ chức, Tổ giúp việc Hội thi Sáng tạo kỹ thuật thị xã Phước Long lần thứ VIII, năm

2024 - 2025; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                             TRƯỞNG BAN
- TT. BTC Hội thi tỉnh;

- TT. TU, TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế (3 bản);

- Thành viên BTC và TGV;

- Các CQ, BN, ĐT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Các Trường THPT, THCS, TH, Mầm non;                              PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

- Các Trung tâm: Y tế, DVNN, GDNN-GDTX;             Nguyễn Việt Hoàng

- Như Điều 2;

- Lưu: VP, BTC.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:40:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:43:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Hoàng<Nguyen Viet Hoang@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:13:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:13:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:13:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:13:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!